
 

 

П А М Я Т К А 

для родителей, отправляющих детей в оздоровительный  лагерь   

 «им.Ю.А. Гагарина» 

 

1. Отправка автобусов с пл. Ленина. 

    Посадка детей  в автобусы осуществляется  при наличии путевки и  медицинской 

    справки выданной за 3 дня до отъезда в о/л. 

 

ДОЛ Время 

отправления 

в лагерь 

Заезд Родительский 

день 

Выезд Время 

отправления 

из лагеря 

I смена 

им. 

Гагарина 

10-00  

28.05.2015 

 

07.06.2015 

 

18.06.2015 

10-00 

II смена 

им. 

Гагарина 

10-00  

21.06.2015 

 

28.06.2015 

 

12.07.2015 

10-00 

III смена 

им. 

Гагарина  

10-00  

15.07.2015 

 

26.07.2015 

 

05.08.2015 

10-00 

4 смена 

им. 

Гагарина 

10-00 08.08.2015 16.08.2015 29.08.2015 10-00 

 

 

2. В родительский день отправление автобусов с пл. Ленина с 8-30 до 9-00 по мере 

наполняемости автобусов.  Отъезд из о/л  в город  в 12-30. Проезд платный. 

 

3. Родительский день проводится с 10 до 13 часов. 

 

4. Возвращение  детей в последний день смены на пл. Ленина. 

 


